Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cheste
Circuito Cheste
Fecha 30/07/2017
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 141
Mejor tiempo del evento 01:43.871
Media del dia 01:59.341
Pilotos en grupo ZMR 32
Mejor tiempo grupo ZMR 01:47.375
Tiempo medio grupo ZMR 01:58.196
Pilotos en grupo iniciacion 33
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:50.725
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.875
Pilotos en grupo medio 40
Mejor tiempo grupo medio 01:48.990
Tiempo medio grupo medio 01:59.609
Pilotos en grupo rapido 36
Mejor tiempo grupo rapido 01:43.871
Tiempo medio grupo rapido 01:51.290




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
VALERA rapido 01:43.871 [ 01:43.871 | 00:00.000 | 00:15.470| 00:00.000 | 00:07.419| 34
JOSEVI rapido 01:44.525 [ 00:00.654 | 00:00.654 | 00:14.815| 00:00.654 | 00:06.764 | 28
P66470 rapido 01:45.127 00:00.601 | 00:01.256 | 00:14.214| 00:01.256 | 00:06.163 | 28
P66475 rapido 01:45.169 [ 00:00.042 | 00:01.298] 00:14.171 | 00:01.298 | 00:06.120| 41
BORJAENCE rapido 01:45.871 [ 00:00.701 | 00:02.000| 00:13.470 | 00:02.000 | 00:05.419| 37
P66445 rapido 01:45.976 00:00.105| 00:02.105] 00:13.364 | 00:02.105| 00:05.313 5
JAELBMW rapido 01:46.237 [ 00:00.260 | 00:02.366 | 00:13.104| 00:02.366 | 00:05.053 15
JAELYAMAHA rapido 01:46.816 [ 00:00.579 | 00:02.945| 00:12.524 | 00:02.945 | 00:04.473 13
ECHEVARRIA rapido 01:47.308 [ 00:00.491 | 00:03.437 | 00:12.033 | 00:03.437 | 00:03.982 | 37
P66865 ZMR 01:47.375 [ 00:00.066 | 00:03.504 | 00:11.966 | 00:00.000 | 00:10.821 6
P66480 ZMR 01:47.463 [ 00:00.088 | 00:03.592| 00:11.878| 00:00.088 | 00:10.733| 24
P66448 rapido 01:47.707 [ 00:00.244 | 00:03.836| 00:11.634| 00:03.836 | 00:03.583 15
P66460 rapido 01:48.058 [ 00:00.351 | 00:04.187 | 00:11.282 | 00:04.187 | 00:03.231 47
LUISITO rapido 01:48.209 [ 00:00.151 | 00:04.338 | 00:11.131| 00:04.338 | 00:03.080 | 25
BORJITA rapido 01:48.899 [ 00:00.689 | 00:05.028 | 00:10.442 | 00:05.028 | 00:02.391 35
P66515 medio 01:48.990 [ 00:00.090 | 00:05.119| 00:10.351 | 00:00.000 | 00:10.619 | 47
P66452 rapido 01:48.990 [ 00:00.000 | 00:05.119| 00:10.350 | 00:05.119 | 00:02.299 | 41
P66474 rapido 01:49.730 [ 00:00.740 | 00:05.859 | 00:09.610| 00:05.859 | 00:01.559| 42
P66509 medio 01:50.101 [ 00:00.370 | 00:06.230| 00:09.239 | 00:01.111 | 00:09.507 | 42
FRENANDO rapido 01:50.182 [ 00:00.080 | 00:06.311| 00:09.159 | 00:06.311 | 00:01.108 | 23
P66555 iniciacion 01:50.725 [ 00:00.543 | 00:06.854 | 00:08.615| 00:00.000 | 00:18.149 | 51
P66971 ZMR 01:50.744 [ 00:00.019 | 00:06.873 | 00:08.596 | 00:03.369 | 00:07.451| 45
P66476 rapido 01:50.819 [ 00:00.074 | 00:06.948 | 00:08.521 | 00:06.948 | 00:00.470 | 43
P66457 rapido 01:51.002 [ 00:00.183 | 00:07.131| 00:08.338| 00:07.131 | 00:00.287| 29
P67150 ZMR 01:51.527 00:00.524 | 00:07.656 | 00:07.814 | 00:04.152 | 00:06.669 | 49
P50447 ZMR 01:51.540 [ 00:00.012 | 00:07.669 | 00:07.801 | 00:04.165| 00:06.656 | 42
P66514 medio 01:51.626 [ 00:00.086 | 00:07.755| 00:07.714| 00:02.636 | 00:07.982 | 46
P66444 rapido 01:51.720 [ 00:00.094 | 00:07.849 | 00:07.620 | 00:07.849 | 00:00.430| 30
P66455 rapido 01:51.760 [ 00:00.039 | 00:07.888 | 00:07.581 | 00:07.888 | 00:00.469| 34
P66522 ZMR 01:51.832 | 00:00.072 | 00:07.961| 00:07.508 | 00:04.457 | 00:06.363 | 46
P30644 ZMR 01:51.932 [ 00:00.099 | 00:08.061 | 00:07.409 | 00:04.557 | 00:06.264| 44
P66519 medio 01:52.076 [ 00:00.144 | 00:08.205| 00:07.265 | 00:03.086 | 00:07.533 | 57
P66454 rapido 01:52.113 | 00:00.037 | 00:08.242| 00:07.227 | 00:08.242 | 00:00.823 | 48
P66469 rapido 01:52.187 [ 00:00.073 | 00:08.316| 00:07.154| 00:08.316 | 00:00.897| 30
P66498 medio 01:52.248 [ 00:00.060 | 00:08.376 | 00:07.093 | 00:03.257 | 00:07.361 | 47
P38175 ZMR 01:52.386 [ 00:00.138 | 00:08.515| 00:06.954| 00:05.011 | 00:05.809 | 28
VMCMOTOS medio 01:52.511 [ 00:00.124 | 00:08.640 | 00:06.830| 00:03.520 | 00:07.098 | 43
P60200 ZMR 01:52.615 [ 00:00.104 | 00:08.744 | 00:06.726 | 00:05.240 | 00:05.581| 25
P66479 rapido 01:52.718 [ 00:00.102 | 00:08.847 | 00:06.623 | 00:08.847 | 00:01.427| 39
P43431 ZMR 01:52.942 [ 00:00.224 | 00:09.071 | 00:06.399 | 00:05.567 | 00:05.254 16
P66464 rapido 01:52.960 [ 00:00.017 | 00:09.088 | 00:06.381 | 00:09.088 | 00:01.669| 40
MOTOSREFUGI medio 01:52.993 [ 00:00.033 | 00:09.122 | 00:06.347 | 00:04.003 | 00:06.615| 52
RUSTICO ZMR 01:53.225 [ 00:00.232 | 00:09.354| 00:06.115| 00:05.850 | 00:04.970 | 52
P66497 medio 01:53.229 [ 00:00.003 | 00:09.358 | 00:06.111 | 00:04.239 | 00:06.379| 23
P66512 medio 01:53.319( 00:00.089 | 00:09.448 | 00:06.022 | 00:04.328 | 00:06.290 | 36
P66513 medio 01:53.504 [ 00:00.184 | 00:09.632 | 00:05.837| 00:04.513 | 00:06.105| 46
P66465 rapido 01:53.569 [ 00:00.065 | 00:09.698 | 00:05.771| 00:09.698 | 00:02.279 | 45
P66500 medio 01:53.659 [ 00:00.089 | 00:09.788 | 00:05.681 | 00:04.669 | 00:05.949| 39
P66516 medio 01:53.704 [ 00:00.045 | 00:09.833 | 00:05.636| 00:04.714| 00:05.904| 30
P66553 iniciacion 01:53.780 [ 00:00.075 | 00:09.909 | 00:05.560 | 00:03.055| 00:15.094| 41
P66446 rapido 01:53.975 [ 00:00.194 | 00:10.104 | 00:05.366 | 00:10.104 | 00:02.684 14
P66503 medio 01:53.988 [ 00:00.013 | 00:10.117 | 00:05.352 | 00:04.998 | 00:05.620 | 43
P66534 iniciacion 01:54.112 ( 00:00.123 | 00:10.240 | 00:05.229 | 00:03.386 | 00:14.763 | 37
P67142 ZMR 01:54.168 [ 00:00.056 | 00:10.296 | 00:05.173 | 00:06.792 | 00:04.028 | 35




Resultados

P66461 rapido 01:54.227| 00:00.059| 00:10.356| 00:05.113 | 00:10.356 | 00:02.937| 33
P66883 ZMR 01:54.305 | 00:00.078 | 00:10.434 ] 00:05.035| 00:06.930 | 00:03.890 6
P66958 ZMR 01:54.327 [ 00:00.021 | 00:10.456| 00:05.014 | 00:06.952 | 00:03.869 6
P66459 rapido 01:54.760 | 00:00.432 | 00:10.888 | 00:04.581 | 00:10.888 | 00:03.469| 25
P66453 rapido 01:54.827 [ 00:00.067 | 00:10.956| 00:04.513 | 00:10.956 | 00:03.537| 30
P66520 medio 01:54.840 [ 00:00.013 | 00:10.969 | 00:04.500 | 00:05.850 | 00:04.768 | 58
P66501 medio 01:54.849 [ 00:00.008 | 00:10.978| 00:04.492 | 00:05.859 | 00:04.760| 58
P66502 medio 01:54.888 [ 00:00.038 | 00:11.016 | 00:04.453 | 00:05.897 | 00:04.721 25
P67149 ZMR 01:55.313 | 00:00.425| 00:11.442| 00:04.027 | 00:07.938 | 00:02.882 12
P66468 rapido 01:55.553 [ 00:00.240 | 00:11.682| 00:03.787 | 00:11.682 | 00:04.263 19
P66542 medio 01:55.604 [ 00:00.050| 00:11.733 ] 00:03.737 | 00:06.614 | 00:04.005| 42
P66458 rapido 01:55.640 [ 00:00.035] 00:11.768| 00:03.701 | 00:11.768 | 00:04.349| 26
P66665 ZMR 01:55.907 [ 00:00.267 | 00:12.036 | 00:03.434 | 00:08.532 | 00:02.289 5
P66489 medio 01:55.956 [ 00:00.048 | 00:12.085| 00:03.385| 00:06.966 | 00:03.653 14
P66508 medio 01:55.995 [ 00:00.039 | 00:12.124 | 00:03.346 | 00:07.005 | 00:03.614 19
P66485 medio 01:56.726 [ 00:00.730 | 00:12.855] 00:02.615| 00:07.736 | 00:02.883 30
P66447 rapido 01:56.769 [ 00:00.043 | 00:12.898 | 00:02.572 | 00:12.898 | 00:05.479| 44
P67152 ZMR 01:56.792 [ 00:00.022 | 00:12.920 | 00:02.549 | 00:09.416 | 00:01.404 | 44
P60284 ZMR 01:57.184 [ 00:00.392 | 00:13.313 | 00:02.156 | 00:09.809 [ 00:01.011 41
P66517 medio 01:57.469 | 00:00.284 | 00:13.598 | 00:01.871 | 00:08.479| 00:02.139| 33
P66463 rapido 01:57.608 | 00:00.138 | 00:13.737] 00:01.733 | 00:13.737| 00:06.318| 32
P66546 iniciacion 01:58.223 | 00:00.614 | 00:14.352| 00:01.118 | 00:07.497 | 00:10.652| 32
P48601 ZMR 01:58.542 | 00:00.319] 00:14.671| 00:00.799 | 00:11.167 | 00:00.345| 28
P48562 ZMR 01:58.543 | 00:00.000 | 00:14.672| 00:00.798 | 00:11.168 | 00:00.346| 28
P66521 medio 01:59.058 [ 00:00.515] 00:15.187] 00:00.283 | 00:10.068 | 00:00.551 16
P66494 medio 01:59.254 | 00:00.195| 00:15.383 | 00:00.087 | 00:10.264 | 00:00.355| 23
P66543 iniciacion 01:59.331 [ 00:00.077 | 00:15.460| 00:00.009 | 00:08.606 | 00:09.543 36
P66510 medio 01:59.435 | 00:00.104 | 00:15.564 | 00:00.094 | 00:10.445| 00:00.173 30
P66532 iniciacion 01:59.647 | 00:00.211 | 00:15.776 | 00:00.305 | 00:08.921 | 00:09.228 | 37
P51355 ZMR 01:59.831 [ 00:00.184 | 00:15.960| 00:00.489 | 00:12.456 | 00:01.634| 22
P66462 rapido 01:59.990 [ 00:00.159] 00:16.119] 00:00.648 | 00:16.119 | 00:08.699| 20
P66490 medio 02:00.099 [ 00:00.109 | 00:16.228 | 00:00.757 | 00:11.109 | 00:00.489| 37
P66505 medio 02:00.495 [ 00:00.395| 00:16.624 | 00:01.153 | 00:11.504 | 00:00.885 38
P66467 rapido 02:00.762 [ 00:00.267 | 00:16.891| 00:01.421 | 00:16.891 | 00:09.472| 41
P66477 rapido 02:00.794 [ 00:00.032 | 00:16.923 | 00:01.453 | 00:16.923 | 00:09.504 | 52
P66518 medio 02:01.175 | 00:00.380 | 00:17.304 | 00:01.833 | 00:12.184 | 00:01.565 4
P66493 medio 02:01.896 | 00:00.720 | 00:18.024 | 00:02.554 | 00:12.905| 00:02.286| 25
P66496 medio 02:01.900 | 00:00.004 | 00:18.029 | 00:02.558 | 00:12.910| 00:02.290| 33
P66495 medio 02:02.276 [ 00:00.376 | 00:18.405] 00:02.934 | 00:13.286 | 00:02.666| 30
P67151 ZMR 02:02.444 | 00:00.168 | 00:18.573 ] 00:03.102 | 00:15.069 | 00:04.247| 33
P38785 ZMR 02:02.543 | 00:00.098 | 00:18.672| 00:03.201 | 00:15.168 | 00:04.346| 25
P38741 ZMR 02:02.551 | 00:00.008 | 00:18.680| 00:03.209 | 00:15.176 | 00:04.354| 25
P66507 medio 02:02.744 [ 00:00.193 | 00:18.873 | 00:03.403 | 00:13.754 [ 00:03.135 5
P66551 iniciacion 02:03.576 [ 00:00.832 | 00:19.705] 00:04.235| 00:12.851 | 00:05.298| 50
P66549 iniciacion 02:03.588 [ 00:00.011 | 00:19.717 | 00:04.246 | 00:12.862 | 00:05.287 10
P66536 iniciacion 02:03.732 | 00:00.144 | 00:19.861 | 00:04.390 | 00:13.006 | 00:05.143 52
P66979 ZMR 02:03.870 [ 00:00.137] 00:19.999 | 00:04.528 | 00:16.495 | 00:05.673 | 27
P66499 medio 02:03.978 | 00:00.108 | 00:20.107 | 00:04.637 | 00:14.988 | 00:04.369 17
P66492 medio 02:04.601 [ 00:00.622 | 00:20.730| 00:05.259 | 00:15.611 | 00:04.991 17
P66552 iniciacion 02:05.363 | 00:00.761 | 00:21.492| 00:06.021 | 00:14.637 | 00:03.512| 29
P66541 iniciacion 02:05.576 | 00:00.212 | 00:21.704 | 00:06.234 | 00:14.850 | 00:03.299| 32
P66548 iniciacion 02:05.608 | 00:00.032 | 00:21.736 | 00:06.266 | 00:14.882 | 00:03.267| 49
P66527 iniciacion 02:05.870 [ 00:00.262 | 00:21.999 | 00:06.528 | 00:15.144 | 00:03.005 31
P66557 iniciacion 02:06.112 | 00:00.241 | 00:22.240 | 00:06.770 | 00:15.386 | 00:02.763 | 25
P66529 iniciacion 02:06.330 [ 00:00.218 | 00:22.459| 00:06.989 | 00:15.605 | 00:02.544 | 27
P66531 iniciacion 02:06.467 | 00:00.136 | 00:22.596 | 00:07.125| 00:15.741 | 00:02.408 | 31
P66535 iniciacion 02:06.532 | 00:00.064 | 00:22.661 | 00:07.190 | 00:15.806 | 00:02.343 | 41
P66491 medio 02:06.715 | 00:00.183 | 00:22.844 | 00:07.373 | 00:17.725| 00:07.105 39




P66554 iniciacion 02:07.239 | 00:00.523 | 00:23.368 | 00:07.897 | 00:16.513 | 00:01.636| 28
P66539 iniciacion 02:07.277 | 00:00.038 | 00:23.406| 00:07.936 | 00:16.552 | 00:01.597| 41
P66511 medio 02:07.507 [ 00:00.229 | 00:23.636 | 00:08.165| 00:18.517| 00:07.897| 34
P44473 ZMR 02:07.761 [ 00:00.254 | 00:23.890 | 00:08.419 | 00:20.386 | 00:09.564 8
P66556 iniciacion 02:07.776 [ 00:00.015| 00:23.905| 00:08.435| 00:17.051 | 00:01.098 14
P66525 iniciacion 02:08.803 [ 00:01.026 | 00:24.932] 00:09.461 | 00:18.077 | 00:00.072| 30
P66976 ZMR 02:08.942 [ 00:00.138 | 00:25.071 | 00:09.600 | 00:21.567 | 00:10.745 13
P15727 ZMR 02:09.088 [ 00:00.146 | 00:25.217| 00:09.747 | 00:21.713 | 00:10.892 1
P66524 iniciacion 02:09.536 [ 00:00.448 | 00:25.665| 00:10.195 | 00:18.811 | 00:00.661 37
P46116 ZMR 02:09.541 [ 00:00.004 | 00:25.670| 00:10.200 | 00:22.166 | 00:11.345 38
P66558 iniciacion 02:09.694 [ 00:00.152 | 00:25.823 | 00:10.352 | 00:18.968 | 00:00.818 | 44
P66538 iniciacion 02:10.108 | 00:00.414 | 00:26.237 | 00:10.766 | 00:19.382 | 00:01.232| 42
P37626 ZMR 02:11.215| 00:01.106 | 00:27.344| 00:11.873 | 00:23.840 | 00:13.018 4
P66504 medio 02:11.969 [ 00:00.754 | 00:28.098 | 00:12.627 | 00:22.979 | 00:12.359 16
P66528 iniciacion 02:12.387 [ 00:00.417] 00:28.516| 00:13.045| 00:21.661 | 00:03.511 32
P66530 iniciacion 02:13.008 [ 00:00.621 | 00:29.137 | 00:13.667 | 00:22.283 | 00:04.133 12
P66484 medio 02:15.898 [ 00:02.889 | 00:32.027 | 00:16.557| 00:26.908 | 00:16.289 10
P66482 medio 02:16.005 [ 00:00.106 | 00:32.134| 00:16.663 | 00:27.015 [ 00:16.395 9
P66626 ZMR 02:17.639 | 00:01.633 | 00:33.768 | 00:18.297 | 00:30.264 | 00:19.442 6
P66533 iniciacion 02:19.463 | 00:01.824 | 00:35.592| 00:20.121 | 00:28.737 | 00:10.587 4
P66481 medio 02:19.616 [ 00:00.153 | 00:35.745] 00:20.275| 00:30.626 | 00:20.007 5
P66537 iniciacion 02:19.743 | 00:00.126 | 00:35.872| 00:20.401 | 00:29.017 | 00:10.867 | 42
P66526 iniciacion 02:20.170 [ 00:00.427 | 00:36.299 | 00:20.829 | 00:29.445| 00:11.295 39
P66486 medio 02:21.483 | 00:01.312] 00:37.612| 00:22.141 | 00:32.493 | 00:21.873 4
P66523 iniciacion 02:24.572 | 00:03.089 | 00:40.701 ] 00:25.231 | 00:33.847| 00:15.697| 41
P66545 iniciacion 02:25.186 | 00:00.613 | 00:41.315] 00:25.844 | 00:34.460 | 00:16.310| 33
P66540 iniciacion 02:29.515 | 00:04.328 | 00:45.644 | 00:30.173 | 00:38.789 | 00:20.639 17
P66550 iniciacion 02:33.843 | 00:04.328 | 00:49.972] 00:34.502 | 00:43.118 | 00:24.968 | 22
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